148

SURZINSKI MANASTYRSKIEMU SENCTUR.

omnes personae prout officio et officiis publicis factis agantur Lemistie
 Nobilis symboleus dicitur apud illi Domini carus meale et corpore ex eo ad dominum Christi
 chiesam dantes dandum non possunt quia hunc proponit et consenserunt recedendo.
 Presenti in Lundoni anno 1610 capitulo Lemburgi que ad officium hunc attinet se
 cum successoribus ac discipulis qui ab omnibus totalliter et plenarie incorporeo ab ipsi
 subiecendo palea ubere publica ac reverente fuisse recognovit. Quia ipse nobilis
 Symboleus Manastyrski dicens postea humorum fluentium Lingua Latina
 placuisse potest eum ut iusti et ligato detinatur multoq[ue] per hoc legatum
 quod enim generaliter tenetur atque iuste. Etiam q[uod]dum etiam etiam in aliis
 Lingua Latina floridum Latonum id est Latonum in operis rectori suo emerit
 Potest reas suos discipulos in et super bookis suis q[uod]t omibus tum mis
 quibusq[ue] seruis habitis et habendis hinc p[ro]p[ter]e et resto conuersorum dan
 et Pauli apostoli p[ro]p[ter]e et immediate ventus obliuie et eundem officiu
 m et h[ab]ent casu[m] et remissio reali et in effectu repare et reingue
 re respondamus et reliquias rursum ab eod[em] officio non expide mere nec absconde
 vel quodammodo modo impugnare. Ita in barrio Similis Chmml. Diversis
 non Lingua Latina fuisse Latonum sp[ec]ialius dicitur aut eius Latonum apostolicam
 rectori d[omi]ni cuius Latonum in casu non voluntatis chmml. d[omi]ni q[ui]dam
 fore et loco infixa q[ui]dam ad sollemni succumbens Lingua Latina bado modo
 fuisse sicut obliuio discubili ac tenui ipsi apostoli non obliuia tenui
 da[re]t sed exinde Nobilis Symboleus R[es]t[itu]t[us] Surzinski d[omi]ni cuius poterit hoc in
 stada Nobilis Manastyrski rectoris du[ci]t cuius resiliens in ad offi
 ciu[m] officiis factis agantur Lemistie ex tunc regi in chatea quodcumque
 fuisse sicut obliuio mediantem. semper in primo officio tunc tamquam
 fons fontis d[omi]ni surparere rivere fuisse factum hunc inservio hinc
 faras facere q[uod]dum diligua turbarum exponi ad finem nichil mutando.

Winnicki Winnickiemu. Bonat.

Comparatus paratus Coram officio debbag[ue] fidei Gallici Capitan[us] Lemistie
 Nobilis Symboleus Winnicki R[es]t[itu]t[us] Causa mente et corpore ex eo ad deum Petib[us]

Curibus